MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ – UNIFAP

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E ANÁLISE CURRICULAR-EDITAL Nº.002/2019-

DPG/UNIFAP

O presidente da comissão executora do processo seletivo do curso de Especialização em

Ensino de Física, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela portaria 0283/2019/PRO-

PESPG/UNIFAP convoca todos os candidatos aprovados na prova escrita para a realização das etapas

de Entrevista e Análise curricular, conforme item 5.1.2 do edital nº 002/2019/DPG/UNIFAP. É im-

portante que o candidato atente para os itens 5.1.2.1, 5.1.2.2, anexo II, anexo III do edital e reco-

menda-se que o candidato compareça ao local com 30 minutos de antecedência. A realização desta

etapa se dará conforme o local, dia e horários abaixo:

Incrição Nome Dia Hora Local Avaliadores

792 Cincinato Alves

Cruz

02/04/2019 15:30 Sala 03 do

bloco de

física

Drª. Jackeline Collave García

Dr. Yony Walter Milla Gonzales

Dr. Robert Ronald Maguiña Zamora

793 Edgar Del Tetto

Minervino

Costa

02/04/2019 16:00 Sala 03 do

bloco de

física

Dr. Yony Walter Milla Gonzales

Dr. Robert Ronald Maguiña Zamora

Me. Erveton Pinheiro Pinto

795 Edenil Qua-

resma De Souza

02/04/2019 16:30 Sala 03 do

bloco de

física

Dr. Yony Walter Milla Gonzales

Dr. Paulo Roberto Soledade Junior

Me. Erveton Pinheiro Pinto

794 Marcelo Robson

Sousa Pereira

02/04/2019 17:00 Sala 03 do

bloco de

física

Dr. Victor Montero Del Aguila

Dr. Paulo Roberto Soledade Junior

Me. Erveton Pinheiro Pinto

788 Rafael Willian

Leal Alves

02/04/2019 17:30 Sala 03 do

bloco de

física

Dr. Paulo Roberto Soledade Junior

Me. Erveton Pinheiro Pinto

Dr. Yony Milla Gonzales

796 Janaína De Na-

zaré Borges De

Freitas

02/04/2019 18:00 Sala 03 do

bloco de

física

Dr. Yony Milla Gonzales

Dr. Victor Montero Del Aguila

Dr. Marcelo Ricardo Souza Siqueira

789 Valéria Castelo

Branco De

Sousa

02/04/2019 18:30 Sala 03 do

bloco de

física

Dr. Victor Montero Del Aguila

Dr. Marcelo Ricardo Souza Siqueira

Drª. Jackeline Collave García

Macapá, 29 de março de 2019.

Prof. Me. Erveton Pinheiro Pinto

Presidente da Comissão do Processo Seletivo-ESPEFIS

Port. 0283/2019